НАГРЕВАТЕЛЬ КАНАЛЬНЫЙ ПРЕДНАГРЕВА
ПРИТОЧНОГО ВОЗДУХА
EVH
RU РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
www.blaubergventilatoren.de EVH
2
Требования безопасности..................................................................................................................................................... 3
Назначение....................................................................................................................................................................................... 5

НАЗНАЧЕНИЕ
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
РЕАЛИЗАЦИЯ
Устройство реализуется через специализированные и розничные торговые организации.
www.blaubergventilatoren.de EVH
6
Нагреватель применяется в закрытом помещении при температурах окружающего воздуха от -30 °С до +40 °С и относительной
влажности до 80 %.
Нагреватель рассчитан на работу от сети однофазного переменного тока 230 В / 50 (60) Гц.
Минимальная рекомендуемая скорость потока воздуха в канале 1,5 м/с.
Тип защиты от поражения электрическим током: класс I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
Тип защиты от доступа к опасным частям и проникновения воды: IP40.
Конструкция нагревателя постоянно совершенствуется, поэтому некоторые модели могут незначительно отличаться от описанных в данном
руководстве.
L1
H
L
B
Ø
D
Модель
Технические параметры Размеры, мм
Мощность
ТЭНа, кВт
Потребляемый
ток, А Ø D В H L L1
EVH 125-0,6-1 0,6 2,6
124 155 251 306 192EVH 125-0,8-1 0,8 3,5
EVH 125-1,2-1 1,2 5,2
EVH 150-0,8-1 0,8 3,5
149 170 282 306 192
EVH 150-1,2-1 1,2 5,2
EVH 150-1,7-1 1,7 7,4
EVH 150-2,0-1 2,0 8,7
EVH 160-0,8-1 0,8 3,5
159 175 293 306 192
EVH 160-1,2-1 1,2 5,2
EVH 160-1,7-1 1,7 7,4
EVH 160-2,0-1 2,0 8,7
EVH 200-1,2-1 1,2 5,2
199 195 337 306 192EVH 200-1,7-1 1,7 7,4
EVH 200-2,0-1 2,0 8,7
EVH 250-1,2-1 1,2 5,2
247 287 388 307 192EVH 250-2,0-1 2,0 8,7
EVH 250-3,0-1 3,0 13,0
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ